別記様式第17号（第22条関係）
	受付番号

	公共下水道敷地占用等許可申請書

年　　月　　日

　美瑛町長　　　　　殿

住　所
申請者
氏　名

　下記のとおり公共下水道敷地を占用（変更）したいので、関係書類を添えて申請します。

	占用の場所

	占用の区分
	地　上・地　下・室　間

	占用の目的

	占用の面積・個数
	面積　　㎡（幅　ｍ・長　ｍ）個数　個（本）

	占用物件の名称

	占用に伴う工事施設
	有　　　・　　　無

	工事施工者

	占用の期間
	　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	占用（変更）の理由

	備考
	１　添付書類
　施設又は工作物その他の物件を設ける場所を表示した図面、物件の配置及び構造を表示した図面
２　その他関係資料